

K.L.N. Byggeindustri Støvring ApS

Søndervang 45, 9530 Støvring

CVR-nr. 50 38 37 17

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Tove Buhl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.L.N. Byggeindustri Støvring ApS Søndervang 45 9530 Støvring CVR-nr.: 50 38 37 17 Stiftet: 31. oktober 1974 Hjemsted: Søndervang 45, 9530 Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Buhl Nielsen, Støvring
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 5.642 t.kr., nemlig fra 5.652 t.kr. til 10 t.kr.

Redegørelse for samfundsansvar

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-26.938	-25
Andre finansielle indtægter	5	136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.451	-7
Resultat før skat	-88.384	104
Skat af årets resultat	-17.968	0
Årets resultat	-106.352	104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-160.352	0
Disponeret i alt	-106.352	104

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7
	Tilgodehavender i alt	0	7
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.881.408	2.110
	Værdipapirer i alt	1.881.408	2.110
	Likvide beholdninger	9.620	6
	Omsætningsaktiver i alt	1.891.028	2.123
	Aktiver i alt	1.891.028	2.123

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.000	156
Overført resultat	1.613.880	1.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	1.823.880	1.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	11
Selskabsskat	17.968	0
Anden gæld	38.680	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.148	140
Gældsforpligtelser i alt	67.148	140
Passiver i alt	1.891.028	2.123

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	61.451	7
	<u>61.451</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser mv.
